Champagne

Philipponnat, Mareuil Sur Ay (HVE et VDC)
Royale Réserve Brut,
Pinot Noir / Chardonnay / Pinot Meunier

Sébastien Guénin, Essoyes (Conversion Bio)

Liliale, Extra Brut, Blanc de Blancs

Parcellaire « Vers le bois »

Brut Nature Parcellaire Blanc de Blancs 2017

Domaine Gounel Lassalle Wine Riders,

Chigny les Roses (Conversion Bio)

Esprit Voyageur 1¢ Cru,

Brut Nature, Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir
Parcellaire Les Agneaux, Brut Nature, 100% Meunier

Domaine Clandestin, Landreville
100% Chardonnay, Brut Nature, Les Revers 2019

la mangeoire

100,00€

90,00€

122,00€

80,00€
105,00€

129,00€



Lorraine Bloncs

Domaine Vicus

Victor Barbier, Vic Sur Seille
AOP Moselle, La Madeleine
Muller Thurgau et Auxerrois
AOP Moselle La Bonne Fontaine
Auxerrois en Ft de Chéne

Domaine Leliévre
David Leliévre, Lucey, Bio
AQOP Cétes de Toul, Les Evéques, Auxerrois

Domaine Remi Gauthier
Vic-sur-Seille, Conversion bio
Primitiae, Auxerrois

Domaine Vincent Laroppe, Bruley. Bio
Cotes de Toul, Aubin
Cétes de Toul, Maix des Seigneurs, Auxerrois

2022

2023

2021/2022

2023

2023
2023

la mangeoire

35,00€

39,00€

48,00€

39,00€

36,00€
45,00€



Lorraine Rouges et Rosés

Domaine Vicus

Victor Barbier, Vic Sur Seille

VDF, Les Tours, Gamay et Pinot Noir 2022 32,00€
AOP Moselle, Les Portes Pinot Noir 2022 36,00€

Domaine Enivrance
Nicolas Pierron, Vezon. Bio / Nature

VDEF, Andrée, Rosé Auxerrois Pinot Noir 2020 36,00€
VDE, Pinot Noir 2020 38,00€
VDF, Lautre Bout du Monde, Pinot Meunier 2020 46,00€

Domaine Maujard

Audrey Puchalski et Frangois Maujard,

Marange Silvange. Bio / Nature

AOP Moselle, Pinot Noir 2021 50,00€
AOP Moselle, Papolli Villa, Pinot Noir 2021 50,00€

Domaine Leliévre
David Leliévre, Lucey. Bio
AQOP Cétes de Toul, Les Evéques, Pinot Noir 2020 48,00€

Domaine Vincent Laroppe, Bruley. Bio
Cétes de Toul, Clos St Luc, Pinot noir 2021 49,00€

la mangeoire



Alsace Blancs

Christophe LindenLaub, Dorlisheim. Bio / Nature

AQOP Alsace, Matin Fou, Sylvaner 2022
VDEF, En Equilibre, Riesling 2020
VDF, Je suis au jardin, Muscat Sec 2022

Pierre et Jacques Engel
Orschwiller. Biodynamie
AOP Alsace, Terre de Gneiss,

Riesling, Pinot Gris, Gewurztraminer 2019
Riesling Grand Cru Praeletenberg 2019
Maison Meyer, St Hippolyte

Alsace Grand Cru Hengst

Gewurztraminer Doux 2018

Alsace Rouges

Christophe LindenLaub, Dorlisheim. Bio / Nature
VDF Ami Ami, Pinot Noir et Pinot Gris NM
AQOP Alsace, Un Air du Sud, Pinot Noir Barrique ~ 2022

Pierre et Jacques Engel, Orschwiller. Biodynamie
AQP Alsace, Raide d’Alsace
Pinot Noir en Barriques 2022

Christian Barthel, Albé. Bio
AQOP Alsace, Schiste, Pinot Noir 2022

Maison Meyer, St Hippolyte
Alsace Pinot Noir 2019

la mangeoire

39,00€
41,00€
43,00€

40,00€
55,00€

69,00€

43,00€
52,00€

49,00€

39,00€

65,00€



Bourgogne Blancs

Domaine Pommier

Poinchy. Bio

AQP Petit Chablis, Hautérivien, Chardonnay
AQOP Chablis, Chardonnay

AOP Chablis 1¢ Cru Cote de Léchet

Elodie Roy

Cheilly les Maranges

AOP Bourgogne, Aligoté

AOP Maranges, En Bulliet, Chardonnay

Chéateau de la Greffiére

Macon La roche Vineuse. Conversion Bio
Saint Véran, Chardonnay

Méacon Milly Lamartine,

Cuvée Alphonse, Chardonnay (Bois)

Maldant, Chorey les Beaune
Bourgogne, Aligoté

Chorey Les Beaune

Savigny Les Beaune

Domaine des Terres de Velle
Meursault. Conversion Bio

AQOP Corton Charlemagne Grand Cru, Chardonnay

Domaine Henri Boillot, Meursault
AOP Meursault 1= Cru
Clos Richemont Monopole, Chardonnay

la mangeoire

2022
2020
2021

2022
2022

2023

2023

2023
2023
2023

2021

2020

42,00€
50,00€
65,00€

40,00€
70,00€

42,00€

42,00€

34,00€
57,00€
69,00€

199,00€

215,00€



Bourgogne Rouges

Maxime Dubuet Boillot, Volnay
AOP Bourgogne Coéte d'Or, Pinot Noir
AOP Pommard 1¢ Cru

Les Chanlins Bas, Pinot Noir

Maldant, Chorey les Beaune
Chorey Les Beaune, Pinot Noir
Savigny Les Beaune, Pinot Noir
Ladoix, Pinot Noir

Domaine Marchand Grillot

Gevrey Chambertin. Conversion Bio

AOP Gevrey Chambertin, En Jouise, Pinot Noir
AOP Gevrey Chambertin 1 Cru

Petite Chapelle, Pinot Noir

Chateau de Masse, Corcelles les Arts

Beaune Les Epenottes, Pinot Noir

AOP Pommard, Pinot Noir

AOP Pommard 1¢ Cru Les Charmots, Pinot Noir

Domaine Belleville, Rully. Bio
AQOP Rully, Chaponniéres, Pinot Noir

Domaine de I’Arlot, Premeaux Prissey, Bio
AOP Cotes de Nuits Villages

Clos du Chapeau, Pinot Noir

AQOP Nuits St Georges 1* Cru

Mont des Oiseaux, Pinot Noir

la mangeoire

2021

2021

2023
2022
2022

2021

2021

2022
2022
2020

2019

2020

2020

45,00€

150,00€

49,00€
57,00€
72,00€

110,00€

180,00€

68,00€
79,00€
129,00€

75,00€

90,00€

160,00€



Bourgogne Rouges

Elodie Roy, Cheilly les Maranges
AOP Maranges, La Rue des Pierres, Pinot Noir
AQOP Santenay 1 Cru Graviéres, Pinot Noir

Nicole Lamarche, Vosne Romaneée. Bio

AQOP Hautes Cétes de Nuits, Pinot Noir

AOP Clos de Vougeot Grand Cru, Pinot Noir
AOP Grande Rue Monopole Grand Cru, Pinot noir

Domaine Gilles Ballorin,
Morey Saint Denis. Biodynamie
AOP Marsannay, Les Amoureux, Pinot Noir

Chateau de Béru
Athéndais de Béru, Béru. Biodynamie
AOP Bourgogne Cotes d’Auxerre, Pinot Noir

Domaine Alain Jeanniard

Morey Saint Denis

AOP Morey Saint Denis, Pinot Noir
AQOP Gevrey Chambertin, Pinot Noir

la mangeoire

2022
2022

2022
2015
2017

2020

2019

2021
2021

59,00€
79,00€

65,00€
250,00€
800,00€

89,00€

88,00€

110,00€
115,00€



Beaujolais

Christophe Pacalet, Cercié. Bio
Chiroubles, Gamay

IGP Comté Rhodanien Blanec, Marsanne
Christophe Pacalet, Saint Amour, Gamay

Emmanuel Rostaing Tayard. Biodynamie
AQOP Coteaux du Lyonnais, Ultreia, Gamay

Jean Foillard, Villié Morgon. Nature
AOP Morgon classique, Gamay

AOP Morgon Corcelette, Gamay

AQOP Fleurie, Gamay

Domaine Richard Rottiers
Romanéche Thorins. Bio
AQOP Brouilly, Gamay

la mangeoire

2022
2021
2022

2022

2023
2022
2023

2022

48,00€
42,00€
50,00€

39,00€

49,00€
62,00€
68,00€

39,00€



Valléee du Rhéne Blancs

Domaine de la Verde, Nicolas Camallonga, Sarrians
AOP Vacqueyras, Odyssey, Clairette Bourboulenc 2021 41,00€

Vallée du Rhone Rouges

Domaine du Mortier, Didier Crouzet, St Désirat. Bio

Saint Joseph, Bara, Syrah 2022 46,00€
Domaine Jean Esprit, Pont de I'Isére. Bio

AQOP Crozes Hermitage, Perles Noires, Syrah 2021 48,00€
AQP Crozes Hermitage, Le Zouave, Syrah centenaire 2021 75,00€
Domaine Christophe Bonnefond, Condrieu

AQP Cote Rotie, Cote Rozier, Syrah 2021 105,00€
Chéteau de St Cosme, Louis Barruol, Gigondas. Bio

AOP Cotes du Rhone

Les 2 Albions, Syrah, Grenache, Mourvedre 2022 40,00€
AOP Gigondas

Grenache, Syrah, Mourvedre, Cinsault 2021 75,00€

Domaine Florian Giuliani, Bédarrides. Pratiques Bio
AOP Chéteauneuf du Pape
La belle Endormie, Grenache Centenaire 2019 82,00€

Domaine de la Mordorée, Ambre Delorme. Tavel. Biodynamie
AQOP Chéteauneuf du Pape, La Dame Voyageuse,

Grenache, Syrah, Mourvedre, Vaccarese, Counoise 2020 98,00€
AOP Liragc,

La Reine des Bois, Grenache, Syrah, Mourvedre 2019 ©69,00€
Domaine Gramenon

Maxime Francois Laurent, Montbrison le Lez. Biodynamie

AQP Cétes du Rhone,

Poignées de Raisins, Grenache 20/21 46,00€
AQP Cétes du Rhone,

Domaine Romain Le Bars, Tavel. Bio

VDF Pousse Cailloux, Syrah Grenache 20/21 47.00€
Domaine Georges Vernay, Condrieu. Bio

AQOP Cote Rotie, Maison Rouge, Syrah 2020 195,00€

la mangeoire



Provence et Corge

Domaine Roselyne Gavoty, Cabasse. Bio
AQOP Provence,

Grand Classique Blanc, Rolle

AQOP Provence,

AQOP Provence, Storia Rouge, Carignan

Chateau Revelette, Peter Fischer, Jouques. Bio
IGP Méditerrannée, Le Grand Rouge,

Cabernet Sauvignon, Syrah, Grenache,
Carignan, Pinot Noir

Clos Venturi, Manu Venturi, Ponte Leccia. Bio

AQP Corse, 1769 Blanc, Vermentinu
AQOP Corse, 1769 Rouge, Nielluciu, Sciaccarellu

la mangeoire

2022

2021

2019

2022
2022

38,00€

42,00€

59,00€

44,00€
42,00€



Loire Blancs

Jean Dominique Vacheron
Sancerre. Biodynamie
AQOP Sancerre, Sauvignon 2022 62,00€

Loire Rouges

Moanoir de la Téte Rouge, Guillaume Reynouard

Puy Notre Dame Biodynamie

AOP Saumur Puy Notre Dame, Téte de Lard

Cabernet Franc 2019 40,00€

Domaine Olga Raffault, Savigny en Veron Bio
AQP Chinon, Les Barnabés : Cabernet Franc 2020 32,00€

Domaine des Chesnadaies, Philippe Boucard,
Ingrandes de Touraine Bio
AOP Bourgueil, Vieilles Vignes : Cabernet Franc 2017 40,00€

Domaine Pascal Lambert
Cravant les Coteaux. Biodynamie
AQOP Chinon, Les Perruches, Cabernet Franc 2018 42 00€

la mangeoire



Occitanie

Clos Constantin, Pierre Halley et Samuel Durand
Argelliers Biodynamie
AOP Languedoc Blanc, Strate

Grenaches Blanc et Gris, Rolle 2021
AOP Terrasses du Larzac Rouge :
Grenache, Syrah, Carignan 2021

Anne Gros et Jean Paul Tollot, Cazelles Bio
AOP Minervois, Les Fontanilles : Syrah, Grenache 2022

Domaine Canet Valette, Marc Valette

Cessenon Bio

AQOP Saint Chinian, Une et Mille Nuits

Syrah, Grenache, Mourvedre 2021

Vignobles Vigouroux
Bertrand Gabriel Vigouroux, Cahors
AQOP Cahors, Lucter, Chateau Haute Serre : Malbec 2020

Domaine Abbots & Delaunay, Monze
AOP Minervois, Cumulo Nimbus, Syrah Grenache 2018

Domaine Roc d’Anglade, Remi Pédréno, Langlade Bio

IGP Pays du Gard, Syrah, Mourvedre, Grenache,
Carignan, Cinsault 2015

la mangeoire

48,00€

43,00€

39,00€

42,00€

38,00€

59,00€

98,00€



Bordeaux

Chéteau Baret, Villenave d’Ornon
Pessac Léognan
Cabernets Franc et Sauvignon, Merlot 2021 49,00€

Caroline et Louis Mitjavile, St Genés de Castillon
AOP Bordeaux Cétes de Castillon, Le Versant
Merlot, Cabernet Franc 2020 54.00€

Chéteau Le Puy

Famille Amoreau, Saint Cibard Biodynamie

VDF Le Puy, Emilien : Merlot, Cabernets Franc

et Sauvignon, Malbec, Carmenere 2017 78,00€

Roc de Cambes, Francois Mitjavile, Bourg
AOP Cétes de Bourg, Domaine de Cambes : 2019 122,00€

Selection Ving au Verre de 12cl

Demandez notre sélection du moment & notre Maitre d Hétel.

Sélection Vins de Meuse 6,00€
Sélection Autres Contrées 9,00€

ATTENTION : en raison du faible volume de production de certains domaines et
des difficultés d'approvisionnement, les millésimes peuvent étre amenés a changer.
Rapprochez-vous de nos serveurs et serveuses afin de connaitre le millésime en cours.

la mangeoire



